PORTARIA Nº 078/2022, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

DESIGNA MILENA DE SOUZA LAZARI PARA ATUAR COMO

SECRETÁRIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Servidora MILENA DE SOUZA LAZARI, para atuar como

Secretária Executiva dos Conselhos Municipais de Cacique Doble, RS, com carga horária de

08 (oito) horas semanais.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, principalmente a Portaria nº 098/2017, de 01 de fevereiro de 2017.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,

14 DE FEVEREIRO DE 2022.

 LUIZ ANGELO DEON,

                                             PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se

Luciane de Fatima Cagnini

Secretária Municipal da Administração